
1 
 

Uchwała Nr  XLIX/569/ 14  

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 11 lutego 2014r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2014.   

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 j.t. z późniejszymi zmianami1)  oraz art. 212 ust. 1  

pkt.1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 

885 j.t. z późniejszymi zmianami2) - Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 

następuje: 

 

§1.1. Dokonuje  się   następujących      zmian      w     uchwale    własnej   XLVII/555/14  

z dnia 29 stycznia 2014  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2014: 

 

1) zwiększa się przychody:   
a) § 950 − Wolne środki, o których mowa w 

art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
 

o kwotę 
 

3.804.921,06 zł, 
      

2) zwiększa się wydatki:    

a) Dział 600 - Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 1.660.385,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 1.660.385,00 zł   

      

b) Dział  750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

o kwotę 133.820,08 zł, 

- Wydatki  bieżące – 133.820,08 zł, w tym: wynagrodzenia i 

składki od nich w ramach wydatków na programy finansowane z 

udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 25.200,00 zł; wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych w ramach wydatków na 

programy finansowane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  – 

108.620,08 zł 

  

      

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz.1318. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646.  



2 
 

c) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 300.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 300.000,00 zł   

 Rozdz. 80195 − Pozostała działalność o kwotę 360.715,98 zł, 

- Wydatki  bieżące – 359.419,98 zł, w tym: wynagrodzenia i 

składki od nich w ramach wydatków na programy finansowane z 

udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 99.023,88 zł; wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych w ramach wydatków na 

programy finansowane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  – 

260.396,10 zł, 

- Wydatki majątkowe – 1.296,00 zł 

  

      

d) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 Rozdz. 85307 - Dzienni opiekunowie o kwotę 100.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 100.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i 

składki od nich – 100.000,00 zł 

  

      

e) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 500.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 500.000,00 zł   

      

f) Dział 926 Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 750.000,00 zł. 

- Wydatki majątkowe – 750.000,00 zł   

 

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 3 „Plan przychodów                    

i rozchodów na rok 2014” do uchwały wskazanej w ust. 1: 

a) Zwiększa się przychody § 950 - Wolne środki, o których mowa w art.217  

ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę  3.804.921,06 zł. 

 

 



3 
 

3. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań  

inwestycyjnych    planowanych do realizacji w roku 2014r.”  do uchwały 

wskazanej w ust. 1: 

1) Wprowadza się zadania inwestycyjne: 

a) pn. „PT i przebudowa ul. Tuwima” na kwotę 56.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – 

Urząd Miasta, 

b) pn. „PT i przebudowa ul. Limanowskiego” na kwotę 32.000,00 zł (Dział 600, 

rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

c) pn. „Budowa ulic na os. Powstańców Śląskich” na kwotę 1.000.000,00 zł (Dział 600, 

rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

d) pn. „PT i przebudowa ul. Spokojnej na os. Kuźniczka” na kwotę 98.000,00 zł (Dział 

600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

e) pn. „Dokumentacja projektowa i budowa sali gimnastycznej oraz Miasteczka Ruchu 

Drogowego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1 w Cisowej”  na kwotę 

300.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80101) – Urząd Miasta, 

f) pn. Zakup zestawu multimedialnego” na kwotę 1.296,00 zł (Dział 801, rozdz. 80195) 

– Miejski Zarząd Oświaty i Wychowania, 

g) pn. Przebudowa instalacji elektrycznej oraz budowa podnośnika – platformy dla osób 

niepełnosprawnych w obiekcie krytej pływalni” na kwotę 750.000,00 zł (Dział 926, 

rozdz. 92601) – Urząd Miasta, 

2) Zwiększa się wydatki na zadaniu inwestycyjnym: 

a) pn. „Przebudowa i rozbudowa Al. Jana Pawła II i ul. Kozielskiej” o kwotę 

474.385,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

b) pn. „Opracowanie dokumentacji oraz uzbrojenie terenów inwestycyjnych                  

w Kędzierzynie-Koźlu i Oleśnie” o kwotę 500.000,00 zł (Dział 900, rozdz.90095) 

– Urząd Miasta. 

 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
  
 
 


